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باسمه تعالی

  

صورتجلسه مجمع مدیران اداری و منابع انسانی به تاریخ 20/02/1402

  

  

جلسه با حضور اعضا و مدعوین محترم راس ساعت 10:30 با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید به میزبانی شرکت محترم
داروسازی شهید قاضی، کار خود را آغاز کرد.

  

بعد از ادعای احترام حضار به سرود ملی جمهوری اسلامی ایران، مدیر عامل شرکت داروسازی شهید قاضی، جناب آقای
دکتر باسمنجی ضمن ابراز خرسندی از حضور اعضا مجمع، خیر مقدم فرموده و تشکیل چنین جلساتی را در راستای صیانت

از منابع انسانی و تعالی سازمان ها مثمر ثمر دانستند.

  

رئیس مجمع مدیران اداری و منابع انسانی جناب حاج آقای قاری زاده ضمن تقدیر و تشکر از زحمات میزبان محترم،
حضور جناب آقای مهندس الفت خواه و جناب آقای عباس زاده از پیشکسوتان مجمع را به فال نیک گرفته و خلاصه ای از
تاریخچه و نحوه تشکیل مجمع و زحماتی که اعضا در طول این مدت کشیده اند را به استحضار حضار رساندند. در پایان از

خدمات ارزشمند پیشکسوتان حاضر در جلسه و مرحوم مصنف، مهندس نادری (ماشین سازی)، آقای یوسفی و آقای حسین
زاده به عنوان متولیان مجمع قدردانی نمودند.

  

جناب آقای مهندس الفت خواه ضمن افتخار به خدمت 6 ساله در مجموعه زمزم، 24 ساله در مجموعه تراکتورسازی و الان
هم به عنوان مشاور در مجموعه نقشینه چاپ خلاصه ای از دستاوردهای مجمع از جمله تاسیس خانه کارگر در تبریز و موضوع

نهادینه شدن بحث سخت و زیان آور در کل کشور مطالب ارزشمندی را بیان فرمودند.

  

جناب حاج آقای قاری زاده در ادامه جلسه، رنگ و بوی سیاسی نگرفتن مجمع را یکی از بزرگترین افتخارات مجمع
دانسته و عنوان نمودند که مجمع همیشه صرفاً به دنبال مسایل صنفی خود بوده و هست.

  

در ادامه جلسه جناب آقای کریمی مدیر امور ادای و منابع انسانی شرکت محترم داروسازی شهید قاضی، حضار را به
تماشای گزارش اهم فعالیت ها و دستاوردهای حوزه کاری شان در قالب پاور پوینت دعوت نمودند.
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جناب آقای دکتر عظمت به عنوان یکی از پیشکسوتان مجمع مدیران اداری و منابع انسانی، ضمن یادی از شروع بکارشان
در سال 65 در مجموعه عظیم شرکت داروسازی شهید قاضی و اثرگذاری در فضای سبزی حاکم در این مجموعه که حاصل
تلاش آن روزها بوده و بارها فضای سبز این مجموعه به عنوان فضای سبزهای نمونه شناخته شده، از تلاش های جناب آقای

کریمی در حوزه منابع انسانی و تعالی سازمانی قدردانی نمودند.

  

ایشان ضمن تشریح انواع مدلهای تعالی سازمانی حاکم در ایران، نسخه جدید مدل تعالی سازمانی را معرفی و توضیحات
ارزشمندی را در خصوص تفاوت ها با نسخه قبل بیان فرمودند.

  

جناب آقای دکتر حاتمی رئیس روابط کار استان آذربایجان شرقی، آخرین قوانین و مقررات در حوزه روابط کار تشریح
PDF و مستندات ارزشمندی را در این خصوص در اختیار اعضا، جهت بهره برداری تقدیم نمودند که در ادامه در قالب فایل

تقدیم خوانندگان محترم می گردد.

  

جناب آقای مهندس نمکی به همراه همکاران در حوزه تامین اجتماعی، پرسش و پاسخ ارزشمندی را با اعضا مجمع و حضار
محترم داشتند، که مفید واقع شد.

  

در پایان از زحمات افراد زیر به عنوان پیشکسوتان محترم مجمع و تنی چند از اعضا با یادبود و جوایزی که به همت شرکت
محترم کلر پارس تدارک دیده شده بود تقدیر و تشکر به عمل آمد.

  

1-     جناب آقای مهندس الفت خواه

  

2-     جناب آقای مهندس عباس زاده

  

3-     جناب آقای دکتر عظمت

  

4-     جناب آقلی مهندس الهی اصل
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5-     جناب آقای مهندس احد فر

  

6-     جناب آقای مهندس صدیقی

  

7-     جناب آقای مهندس ارشدی

  

8-     جناب آقای مهندس حسین زاده

  

9-     جناب آقای مهندس کریمی

  

10-  جناب آقای مهندس اسماعیل پور

  

  

 3 / 3


